
38ZARZĄDZENIE NR .... ./2012

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
• /1 q /c ,-",'et-'1A- 'c... 2O12z dOla............................ r

w sprawie powołania zespołu do oceny wniosków zgłaszanych na terenie województwa

świętokrzyskiego w ramach Rządowego programu rozwijania kompetencji uczniów i

nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych -

"Cyfrowa szkoła", zwanym dalej "programem".

Na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie i administracji

rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz.206), w związku z § 12 Rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 3 kwietnia 2012r. w sprawie warunków, form i trybu realizacji

przedsięwzięcia dotyczącego rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie

stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych ( Dz. U. z dnia 16 kwietnia 2012r.,

poz. 411) oraz uchwały nr 40/2012 Rady Ministrów z dnia 3 kwietnia 2012r. w sprawie

Rządowego programu rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania

technologii informacyjno-komunikacyjnych - "Cyfrowa szkoła" zarządza się co następuje:

§1.

Do oceny formalnej wniosków w ramach programu zgłoszonych przez organy prowadzące

oraz kwalifikacji szkół do objęcia wsparciem finansowym powołuje się Zespół w

następującym składzie:

1. Przewodniczący Zespołu - Anna Bugajniak - inspektor Wydziału Funduszy Europejskich

i Programów Pomocowych Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach

2. Członkowie Zespołu:

a) Paweł Szymoniak - Kuratorium Oświaty

b) Zdzisława Wielguszewska - Kuratorium Oświaty

c) Emilia Machul-Frelik - inspektor Wydziału Funduszy Europejskich i Programów

Pomocowych Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach

d) Jolanta Rybka - starszy inspektor Wydziału Funduszy Europejskich i Programów

Pomocowych Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach



§ 2.

Zespół o którym mowa w § 1, działa w sposób i terminach określonych w Rozporządzeniu

Rady Ministrów z dnia ... 2012r. w sprawie warunków, form i trybu realizacji przedsięwzięcia

dotyczącego rozwijania kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii

informacyjno-komunikacyjnych ( Dz. U. Nr ..... ) oraz załączniku do uchwały nr .. ./2012

Rady Ministrów z dnia .... 2012r. w sprawie Rządowego programu rozwijania kompetencji

uczniów i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych -

"Cyfrowa szkoła"

§ 3.

Obsługę administracyjno - biurową Zespołu zapewnia Wydział Funduszy Europejskich i

Programów Pomocowych

§ 4.

Realizację programu oraz nadzór nad jego wdrażaniem powierza się Dyrektorowi Wydziału

Funduszy Europejskich i Programów Pomocowych, obsługę finansową programu -

Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu oraz obsługę dydaktyczną - Kuratorowi Oświaty

§ 5.

1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Funduszy Europejskich i

Programów Pomocowych, Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu ŚUW w Kielcach

oraz Świętokrzyskiemu Kuratorowi Oświaty.

2. Nadzór nad wykonaniem Niniejszego Zarządzenia powierza się Wicewojewodzie

Świętokrzyskiemu


